

Tolsen Holding ApS

Lyrens Alle 28, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 91 73 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Thomas Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tolsen Holding ApS

Lyrens Alle 28

2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 91 73 67

Stiftet: 18. oktober 2007

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

Direktion

Thomas Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.511 kr. mod 336.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695.720 kr. mod 459.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	761.511	336.640
Andre finansielle indtægter	7.933	129.335
Øvrige finansielle omkostninger	-63.956	-3.948
Resultat før skat	705.488	462.027
Skat af årets resultat	-9.768	-2.772
Årets resultat	695.720	459.255
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	581.320	259.255
Disponeret i alt	695.720	459.255

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	439.085	458.880
	Værdipapirer i alt	439.085	458.880
	Likvide beholdninger	1.368.118	843.606
	Omsætningsaktiver i alt	1.807.203	1.302.486
	Aktiver i alt	1.807.203	1.302.486

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.548.685	967.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	1.788.085	1.292.364
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	8.750
Selskabsskat	7.707	1.372
Anden gæld	2.036	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.118	10.122
Gældsforpligtelser i alt	19.118	10.122
Passiver i alt	1.807.203	1.302.486

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	708.109	550.000	1.383.109
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.255	200.000	459.255
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	967.364	200.000	1.292.364
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	581.321	114.400	695.721
	125.000	1.548.685	114.400	1.788.085

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskaber pr. 31. december 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2021.
